Расписание дистанционного обучения  и самоподготовки учащихся 
на среду 06.05.2020 г
	
	1 класс
	2 класс
	3 класс
	4 класс

	1
	Чтение
	Чтение
	Чтение 
	Чтение

	2
	Русский язык
	Русский язык
	Русский язык
	Русский  язык

	3
	Математика
	Математика
	Английский язык
	Математика

	4
	Окружающий мир
	Английский язык
	Математика
	Физкультура

	5
	
	Физкультура
	Музыка
	



	
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8  класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	1
	Русский язык
	Обществознание
	Алгебра
	Русский язык
	Физкультура
	Английский язык
	Информатика

	2
	Математика
	Русский язык
	Биология
	Русский язык
	География
	Русский язык
	Английский язык

	3
	Физкультура
	Математика
	География
	Химия
	Русский язык
	Русский язык
	Алгебра

	4
	История
	Литература
	Физика
	Алгебра
	Биология
	Алгебра
	Русский язык

	5
	ОДНКНР
	История
	Русский язык
	ОБЖ
	Алгебра
	Химия
	Русский язык

	6
	Литература
	ИЗО
	Английский язык
	История
	Литература
	Физкультура
	Химия

	7
	
	
	История
	ОДНКНР
	
	Физика
	ОБЖ



       График проведения уроков
	№ урока
	Время 

	1
	09.00-09.30

	2
	09.40-10.10

	3
	10.20-10.50

	4
	11.00-11.30

	5
	11.50-12.20

	6
	12.30-13.00

	7
	13.10-13.40



 

                    


Все уроки проводятся по 30 минут, перерывы между уроками – по 10 минут.
После 4 урока – большой перерыв – 20 минут.

                                    Расписание дистанционного обучения и самоподготовки учащихся
на четверг  07.05.2020 г
	
	1 класс
	2 класс
	3 класс
	4 класс

	1
	Чтение
	Чтение 
	Русский язык
	ОПК

	2
	Русский язык
	Окружающий мир
	Математика
	Русский язык

	3
	Математика
	Русский язык
	Окружающий мир
	Математика

	4
	Технология
	Математика
	Технология
	Музыка

	5
	Физкультура
	
	
	


	
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8  класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	1
	Русский язык
	Физкультура
	Алгебра
	Информатика
	Русский язык
	Биология
	Английский язык

	2
	Литература
	Английский язык
	Геометрия
	Русский язык
	ОБЖ
	История
	Биология

	3
	Математика
	Русский язык
	Русский язык
	Английский язык
	Химия
	Обществознание
	Геометрия

	4
	Технология
	Русский язык
	Физкультура
	Геометрия
	История
	Геометрия
	Физика

	5
	Технология
	Математика
	Музыка
	Литература
	Английский язык
	Физика
	История

	6
	
	
	ИЗО
	Физкультура
	Геометрия
	Английский язык
	Обществознание

	7
	
	
	
	
	
	Алгебра (эл.)
	Физкультура

	8
	
	
	
	
	
	
	



График проведения уроков
	№ урока
	Время 

	1
	09.00-09.30

	2
	09.40-10.10

	3
	10.20-10.50

	4
	11.00-11.30

	5
	11.50-12.20

	6
	12.30-13.00

	7
	13.10-13.40



 

                    


Все уроки проводятся по 30 минут, перерывы между уроками – по 10 минут.
После 4 урока – большой перерыв – 20 минут.
                                                  
Расписание дистанционного обучения и самоподготовки учащихся 
[bookmark: _GoBack]на пятницу 08.05..2020 г
	
	1 класс
	2 класс
	3 класс
	4 класс

	1
	Окружающий мир
	Окружающий мир
	Чтение
	Родной русский язык/род. литература

	2
	Физкультура
	Русский язык
	Русский родной язык
	Окружающий мир

	3
	Русский язык
	ИЗО
	ИЗО
	Физкультура

	4
	ИЗО
	Технология
	Физкультура
	Английский язык



	
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8  класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	1
	Английский язык
	Русский язык
	Русский язык
	География
	Алгебра
	ОБЖ
	Астрономия

	2
	Русский язык
	Математика
	Обществознание
	Английский язык
	Информатика
	Литература
	Алгебра

	3
	ИЗО
	Математика
	География
	Обществознание
	Английский язык
	Литература
	Химия

	4
	Обществознание 
	Литература
	Биология
	Алгебра
	Физика
	Алгебра
	Литература

	5
	Математика
	Английский язык
	Литература
	Музыка
	География
	Информатика
	Литература

	6
	Английский язык
	
	
	Биология
	Литература
	Физкультура
	Физика

	7
	
	
	
	
	
	
	Физкультура

	8
	
	
	
	
	
	
	



График проведения уроков
	№ урока
	Время 

	1
	09.00-09.30

	2
	09.40-10.10

	3
	10.20-10.50

	4
	11.00-11.30

	5
	11.50-12.20

	6
	12.30-13.00

	7
	13.10-13.40



 

                    


Все уроки проводятся по 30 минут, перерывы между уроками – по 10 минут.
После 4 урока – большой перерыв – 20 минут

